

17 Ekim 2019

Saat	Dönem	Açıklanacak Veri	Beklenti	Önceki	Yorum
15:30	Haftalık	İşsizlik Başvuruları	215K (Bloomberg)	210K (Bloomberg)	Açıklanacak olan haftalık işsizlik başvurularındaki artış ekonomide daralma olduğunu, işsizlik başvurularındaki azalış ekonomide canlanma olduğunu gösterir. Beklentilerin üzerinde açıklanması piyasalarda risk iştahını destekleyebilir.
15:30	Agustos	Konut İnşaat Başlangıçları	1.32 MLN (Bloomberg)	1.36 MLN (Bloomberg)	Konut inşaatları başlangıcı datası, çarpan etkisi sayesinde hem dayanıklı tüketim malları sektörünü hem de konut endüstrisi ile ilgili diğer yan sektörleri direkt olarak etkileyebileceğinden dolayı önemlidir. Konut inşaatları, ev satışlarının rahatlıkla yapılabileceği büyüme dönemlerinde artış göstermektedir. Bütün etkilenen yan sektörlerle beraber düşünülüğünde, genel olarak ekonomide istihdam ve ücret artışları söz konusu olacaktır. Konut başlangıç verilerinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi ve/veya önceki ayki artışın üzerine çıkması ABD'de ekonomik toparlanma bakımından olumlu, piyasalarda risk iştahı bakımından ise olumsuz algılanabilir.
15:30	Ekim	Philadelphia FED İş Koşulları Endeksi	6,4 (Bloomberg)	12,0 (Bloomberg)	Kuzeydoğu Amerika'da bölgesel üretim koşullarını izleyen bir ankettir. Anketin amacı, bu bölgedeki mevcut üretim faaliyetinin bir görüntüsünü sağlamak ve aynı zamanda, Birleşik Devletler'deki koşulların bir belirtisini sağlayabilen, bölgedeki üretim koşullarının kısa vadeli tahminini sağlamaktır. Piyasalar üzerindeki etkisinin sınırlı olmasını beklemekteyiz.
16:15	Eylül	Sanayi Üretimi	-0,2% (Bloomberg)	0,6% (Bloomberg)	Fabrikalar, maden ocakları ve kamu hizmeti şirketleri tarafından üretilen çıktılardan toplam değerini ölçer. Artış eğilimi ülke para birimi üzerinde pozitif etkiye sahiptir çünkü yüksek üretim değerleri sağlam bir ekonominin işaretidir. Sınai Üretim iş çevrimlerinin iniş ve çıkışlarına çabuk tepki verir ve imalat istihdamı, ortalama ücretler ve kişisel gelirin ana göstergesi olabilir. Beklentilerin üzerinde ivmelenen bir büyüme doların güç kazanımı hızlanabilir, tersi bir durumda ise dolar endeksinde gevşeme görmek söz konusu olabilir.
16:15	Eylül	İmalat Sanayi Üretimi	-0,3% (Bloomberg)	0,5% (Bloomberg)	
16:15	Eylül	Kapasite Kullanım Oranı	77,7% (Bloomberg)	77,9% (Bloomberg)	